INDICAÇÃO Nº 221/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administração Municipal, estudos visando a elevação da canaleta na Rua C do bairro São Cristóvão II.

JUSTIFICATIVA

A medida ora solicitada visa facilitar o escoamento das águas pluviais, o que atualmente não está ocorrendo de maneira satisfatória.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE